
令和３年９月１６日 
 

保護者 各位 
 

入善町立黒東小学校 

校長 内 山 真 之 
 
 

校外学習の実施日及び行き先の変更について(ご案内) 
 
 

早秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。       

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

つきましては、遠足と第４学年校外学習、第５、６学年校外学習の実施について、

新型コロナウイルス感染状況に鑑み、実施日及び行き先を下記のように変更すること

といたしました。子供たちの健康・安全面を最優先に考えた措置ですので、何卒、ご

理解の程、お願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 

１ 実施日及び行き先 

 

２ その他 

・校外学習の詳細内容については、後日各学年から配布するしおりでご確認くださ

い。 

・新型コロナウイルス感染対策については、本校の感染対策とともにバス会社や行

き先施設の感染対策を遵守して実施いたします。 

・今後の新型コロナウイルス感染状況によっては、日程や行き先、内容等を変更す

る場合もありますのでご了承願います。 

 ・ご不明な点やご心配なことがございましたら、担任または学校へご連絡ください。 

行  事 実施日 行き先 

遠 足 １０月 ４日（月） 

１、２年：富山市ファミリーパーク 

３、４年：富山県こどもみらい館 

     富山県美術館 

５、６年：黒部峡谷 

第５、６学年 

校外学習 
１０月１４日（木） 立山周辺（弥陀ヶ原～室堂散策） 

第４学年 

校外学習 
１１月２６日（金） あこや～の 


